KHACH SAN REX
BAN MOI TRUONG

Hé théng Quéan Ly Mbi trwéng
HO SO

Khu vuwec
(EAC)

Hoa Mai

Rooftop Garden
Paradise

Tiéc-HN khu East
Phong Ngu

Nha Giat

Bép L6

Ti§c-HN khu Exec
Bép Cung Binh
Bép Cén tin

Khéi Van phong
Tién sanh

GYM + POOI
Dynasty

Solar Exec wing
Solar East wing
Mat bang cho thué
Khach san

Toan khach san

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HIiNH SU’ DUNG BPIEN TAI CAC KHU VU'C SO VOI1 BINH MU’C CUA KHACH SAN THANG 05/2014
Ngay lap: 10/06/2014

Téng sb
kwh
tiéu thu

4,012
2,264
14,111
3,070
65,102
8,300
7,806

5,060
1,804
15,288
15,227
65,760
7,600
5,300
223,127
531,856
754,983

Doanh thu

473,227,222
1,895,699,233
1,630,793,447
2,450,308,578

12,795,494,710

126,034,990
4,819,235,033

5,112,564,166

511,956,605
45,505,908
1,511,963,000
2,861,473,828
9,934,020,882
5,883,459,000
26,000,540,157
31,883,999,157

Ti I1é % kwh dién tiét kiém so v&i kwh tiéu thu khu vwc khach san

* Ghi chu:

* Nhan xét:

- Pon gia TB tién dién

Tiéc - Hoi nghi, Khdi van phong)
- KT: Binh mtrc kinh t&; Don vi tinh: Ti 1& % chi phi ti&én dién/doanh thu

Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Vi Ngoc Léc

Sé
Sé khach  ngay

phong
1,031 -
5,771 -
7,657 -
2,722 -
6,775 4,930
311 -
9,524 -
19,612 -
11,377 -
6,775 -
93 -
1,031 865
5,744 4,065
48,102 4,930
48,102 4,930

2,470 kwh/d

Sé kg
do giat;
S6 gioy

274

52,300

185

496

Dién tich
san lam
lanh (m=)

12,150

18,600

37,231
37,231

- Khu virc khach san khong bao gém dién néng tiéu thu ctia khu viwe mat bang cho thué.
- Cac khu vuc khéng dat cac dinh mrc chi tiéu kinh t& va méi truong so véi dinh mire dién trong thang 05/2014 B: Hoa Mai, Rooftop, Phong ngd, bép 13u 6, tién sanh,
Nha giat, Gym, Paradise.

Binh mac

MT KT
090 1.50%
0.26 0.15%
1.80 1.80%
0.003 0.50%
10.70 0.98%
0.13 -
0.35 0.22%
0.0014 0.25%
0.12 -
0.0015 4.50%
13,000 -
95 3.70%
108 4.30%

Két qua thwc hién

MT

3.89
0.39
1.84
0.0017
13.21
0.159
0.82

0.0023
0.16
0.0017
163.73
7.37
0.92
107.88
153.14

KT

2.09%
0.29%
2.14%
0.31%
1.26%
16.27%
0.40%

0.24%

7.38%
82.65%
10.74%

0.66%

0.13%

9.37%

5.05%

5.85%

Ti Ié thwe hién
so v&i dinh mirc

MT KT

432.4%
150.9%
102.4%

139.6%
196.7%
118.7%

57.6% 61.9%
123.4% 128.2%
124.0% -
234.2% 181.9%

160.8% 97.8%
137.9% =

113.6% 136.6%
141.8% 136.0%

S6 kwh
tiét kiem

-1,138
-1,113
-2,227

1,890

-142,374
-199,917

- MT: Binh mlrc méi trwdng; Don vi tinh: kwh/khach (cac nha hang, bép); kwh/ngay phong (phong ngl, khach san); kwh/kg db giat (nha gi&t); kwh/m#h (Tién sanh,

Nhan xét

Khéng dat
Khéng dat
Khéng dat

Pat
Khéng dat
Khéng dat
Khéng dat

Pat
Khong dat
Pat
Khong dat
Khong dat
Khong dat
Khong dat
-26.8%
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